令和 2 年 9月 8日
Go To トラベル推進プロジェクト統括事務局

（ツーリズム産業共同体）
事務局長 松本 博

一般社団法人 日本旅館協会 御中

「Go To トラベル事業」地域共通クーポン取扱店舗登録開始のご案内

時下ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

「Go To トラベル事業」に関しまして、ご支援、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

本日、地域共通クーポンの取扱店舗登録を開始致しましたので、ご連絡させていただきます。

お手数ではございますが、貴協会会員企業及び関連団体の皆様に、本件の告知について協力をいただき

たく、何卒、宜しくお願い申し上げます。

記

（１） 取扱店舗の登録開始日
登録開始日：令和 2 年 9月 8日より

（２）登録方法
『Go To トラベル事業者向けサイト』内、地域共通クーポン取扱店舗登録ページにてご確認ください。
参照URL：https://biz.goto.jata-net.or.jp/

（３）その他
 取扱要領について、HP にてご確認をお願致します。

 ※各エリアで地域共通クーポン制度説明会、またオンライン説明会を実施しておりますので、
  併せてご確認のほど、宜しくお願い申し上げます。

以 上